
Motorrad-Biathlon - Ergebnisliste Deutsche DMV Meisterschaft 2021 Einzelwertung

Klasse: 1 - KKR Serie Simson open ab 12 Jahre Ausgabe-Datum:  19.09.2021

Punkte aus Lauf Manns.

St.-Nr.  Namen DMV-Nr. MC/MSC/MV 1 2 Gesamt Platz Nr.

 20  Buttgereit, Markus MC Neustadt/Orla 1 2 3 1 1

 94  Single, Oliver Hoffmann Tuning 2 3 5 2

 66  Grau, Nils MC Neustadt/Orla 5 1 6 3 1

 52  Schippel, Christian MC Neustadt/Orla 3 4 7 4 1

 16  Woitas, Peter MC Neustadt/Orla 4 5 9 5

 76  Wranik, Mikko MC Neustadt/Orla 11 6 17 6 1

 28  Schütz, Louis Leon MC Neustadt/Orla 11 7 18 7 1

  4  Thieme, Nico MC Oberwiera 11 8 19 8

101  Burde, Paul MV REW/EKO Stahl 11 9 20 9

  7  Schaarschmidt, Phil MC Neustadt/Orla 6 14 20 10

Anzahl der Starter: 9 10 9

Jugendwertung Klasse 1 Deutsche DMV Meisterschaft 2021 Ausgabe-Datum:  19.09.2021

Punkte aus Lauf

St.-Nr.  Namen DMV-Nr. MC/MSC/MV 1 2 Gesamt Platz

 66  Grau, Nils MC Neustadt/Orla 1 1 2 1

 76  Wranik, Mikko MC Neustadt/Orla 6 2 8 2

 28  Schütz, Louis Leon MC Neustadt/Orla 6 3 9 3

  4  Thieme, Nico MC Oberwiera 6 4 10 4

101  Burde, Paul MV REW/EKO Stahl 6 5 11 5

Anzahl der Starter:  5 5 5

Mannschaftswertung Klasse 1 Ausgabe-Datum:  19.09.2021

St.-Nr.  Namen MC/MSC/MV 1 2 7 Gesamt Platz

  1  MC Neustadt/Orla MC Neustadt/Orla 1 1 2 1

Anzahl der Mannschaften:  1 1 1



Motorrad-Biathlon - Ergebnisliste Deutsche DMV Meisterschaft 2021 Einzelwertung

Klasse: 2 - Serie MZ bis 150ccm ZT/bis 125ccm VT ab 14 Jahre Ausgabe-Datum:  19.09.2021

Manns.

St.-Nr.  Namen DMV-Nr. MC/MSC/MV 1 2 Gesamt Platz Nr.

287   Sandig, Thomas MZ Burgstädt 2 1 3 1

 69   Olbrich, Kevin 78967 MC Oberwiera 3 2 5 2 2

 22  Bernhardt, Björn MC Neustadt/Orla 1 5 6 3 2

  8   Gollmann, Manuel 88314 MC Neustadt/Orla 4 3 7 4 2

 51   Lehmann, Thomas MC Oberwiera 6 9 15 5 2

Anzahl der Starter: 5 5 4

Mannschaftswertung Klasse 2 Ausgabe-Datum:  19.09.2021

St.-Nr.  Namen MC/MSC/MV 1 2 Gesamt Platz

  2  FG Neustadt/Orla Oberwiera MC Neustadt/Orla 1 1 2 1

Anzahl der Mannschaften:  1 1 1



Motorrad-Biathlon - Ergebnisliste Deutsche DMV Meisterschaft 2021 Einzelwertung

Klasse: 3 Junior - Spezial bis 50ccm  6 bis 12 Jahre Ausgabe-Datum:  19.09.2021

Punkte aus Lauf Manns.

St.-Nr.  Namen DMV-Nr. MC/MSC/MV 1 2 Gesamt Platz Nr.

 49  Büttner, Tobias MV Zella Mehlis 1 1 2 1

 24  Börnig, Lias MC Langenleuba Niederhain 2 2 4 2

Anzahl der Starter:  2 2

Motorrad-Biathlon - Ergebnisliste Deutsche DMV Meisterschaft 2021 Einzelwertung

Klasse: 4 Junior - Spezial bis 65ccm  6 bis 14 Jahre Ausgabe-Datum:  19.09.2021

Punkte aus Lauf Manns.

St.-Nr.  Namen DMV-Nr. MC/MSC/MV 1 2 Gesamt Platz Nr.

 66  Schmidt, Phil MSC Pößneck 1 1 2 1 18

494  Wellensen, Finley MV REW/EKO Stahl 3 2 5 2

119  Rudolph, Carlo MC Neustadt/Orla 2 4 6 3 18

 27  Becker, Max 1.AMC Dessau 4 3 7 4

Anzahl der Starter:   4 4 5

Motorrad-Biathlon - Ergebnisliste Deutsche DMV Meisterschaft 2021

Mannschaftswertung Klasse 3/4 Ausgabe-Datum:  19.09.2021

Punkte aus Lauf

St.-Nr.  Namen MC/MSC/MV 1 2 Gesamt Platz

 18  MSC Pößneck MSC Pößneck 1 1 2 1

Anzahl der Mannschaften:  1 1 1



Motorrad-Biathlon - Ergebnisliste Deutsche DMV Meisterschaft 2021 Einzelwertung

Klasse: 5 - Spezial 70 bis 85ccm ZT/75 bis 125ccm VT ab 10 bis 18 Jahre Ausgabe-Datum:  19.09.2021

Manns.

St.-Nr.  Namen DMV-Nr. MC/MSC/MV 1 2 Gesamt Platz Nr.

  6   Tonhauser, Neo Ben MV Zella-Mehlis 2 1 3 1

 36  Dohle, Lasse MX Grünberg 1 2 3 2

331  Mademann, Matti MSC Wechselburg 3 3 6 3

  1  Steinbrückner, Leon MCL Burgstädt 5 4 9 4

Anzahl der Starter:  4 4 4

Mannschaftswertung Klasse 5 Ausgabe-Datum:  19.09.2021

St.-Nr.  Namen MC/MSC/MV 1 2 Gesamt Platz

0 1

Anzahl der Mannschaften:  



Motorrad-Biathlon - Ergebnisliste Deutsche DMV Meisterschaft 2021 Einzelwertung

Klasse: 6 - Spezial bis 150ccm ZT/175 bis 250ccm VT ab 14 Jahre Ausgabe-Datum:  19.09.2021

Punkte aus Lauf Punkte aus Lauf Manns.

St.-Nr.  Namen DMV-Nr. MC/MSC/MV 1 2 Gesamt Platz Nr.

142  Krehan, Felix 98474 MC Neustadt/Orla 1 2 3 1 10

 38  Braun, Robert MC Oberwiera 5 1 6 2

 99  Gräßler, Niklas MX Grünberg 3 3 6 3

602  Drogoin, Vincent MSC Krauschwitz 4 4 8 4

111 Kahlert, Toby MC Langenleuba-Niederhain 2 6 8 5

 35  Blumenstein, Patrick MC Neustadt/Orla 7 5 12 6 10

 84  Brückner, Martin MC Neustadt/Orla 6 8 14 7 10

 96  Büttner, Margit MV Zella-Mehlis 8 9 17 8

196  Rudolph, Ovid MC Neustadt/Orla 11 7 18 9 13

 85  Raddatz, Melanie MC Oberwiera 9 10 19 10

 10  Senkel, Justin MC Neustadt/Orla 13 11 24 11 10

 88  Gollmann, Manuel MC Neustadt/Orla 12 13 25 12

 91  Herzau, Robin 1.AMC Dessau 16 12 28 13

 81  Grau, Nils MC Neustadt/Orla 14 14 28 14

  5  Raths, Maxie MC Neustadt/Orla 15 15 30 15 10

 17  Günther, Nick Florian MX Grünberg 10 20 30 16

  4  Schaarschmidt, Phil MC Neustadt/Orla 18 20 38 17 13

Anzahl der Starter:  19 17 15



Jugendwertung Klasse 6 Deutsche DMV Meisterschaft 2021 Ausgabe-Datum:  19.09.2021

Punkte aus Lauf

St.-Nr.  Namen DMV-Nr. MC/MSC/MV 1 2 Gesamt Platz

111 Kahlert, Toby MC Langenleuba-Niederhain 1 1 2 1

196  Rudolph, Ovid MC Neustadt/Orla 2 2 4 2

 10  Senkel, Justin MC Neustadt/Orla 3 3 6 3

 81  Grau, Nils MC Neustadt/Orla 4 4 8 4

  5  Raths, Maxie MC Neustadt/Orla 5 5 10 5

Anzahl der Starter:  5 5 5

Mannschaftswertung Klasse 6 Deutsche DMV Meisterschaft 2021 Ausgabe-Datum:  19.09.2021

Punkte aus Lauf

St.-Nr.  Namen MC/MSC/MV 1 2 Gesamt Platz

 10  MC Neustadt/Orla 1 MC Neustadt/Orla 1 1 2 1

 13  FG Thüringen Neustadt/Orla 2 2 4 2

Anzahl der Mannschaften:  2 2 2



Motorrad-Biathlon - Ergebnisliste Deutsche DMV Meisterschaft 2021 Einzelwertung

Klasse: 7 - Spezial ab 124ccm  ab 16 Jahre Ausgabe-Datum:  19.09.2021

Punkte aus Lauf Manns.

St.-Nr.  Namen DMV-Nr. MC/MSC/MV 1 2 Gesamt Platz Nr.

 38  Braun, Robert MC Oberwiera 2 1 3 1 16

142  Krehan, Felix 98474 MC Neustadt/Orla 1 3 4 2 15

 60  Weiser, Pascal MC Neustadt/Orla 3 2 5 3 15

 99  Gräßler, Niklas MX Grünberg 5 4 9 4

 16  Gerner, Michael MC Neustadt/Orla 4 6 10 5 15

 13  Kahl, Michael MC Oberwiera 9 5 14 6 16

178  Köhler, Patrick MC Neustadt/Orla 7 7 14 7 15

 84  Brückner, Martin MC Neustadt/Orla 6 8 14 8

 20  Schieck, Michael MC Neustadt/Orla 10 9 19 9 15

 24  Bendler, Yves MC Neustadt/Orla 8 12 20 10

 65  Olbrich, Pascal MC Oberwiera 11 10 21 11 16

 28  Reymann, Timo MC Oberwiera 12 11 23 12 16

Anzahl der Starter: 12 12 12

Mannschaftswertung Klasse 7 Deutsche DMV Meisterschaft 2021 Ausgabe-Datum:  19.09.2021

Punkte aus Lauf

St.-Nr.  Namen MC/MSC/MV 1 2 Gesamt Platz

 15  MC Neustadt/Orla 1 MC Neustadt/Orla 1 1 2 1

 16 MC Oberwiera MC Oberwiera 2 2 4 2

Anzahl der Mannschaften:  2 2 2



Motorrad-Biathlon - Ergebnisliste Deutsche DMV Meisterschaft 2021 Einzelwertung

Klasse: 8 - Spezial Senioren ab 35 Jahre Ausgabe-Datum:  19.09.2021

Manns.

St.-Nr.  Namen DMV-Nr. MC/MSC/MV 1 2 Gesamt Platz Nr.

 60  Weiser, Pascal MC Neustadt/Orla 1 1 2 1 5

 96  Büttner, Denis MV Zella-Mehlis 4 2 6 2

 13  Kahl, Michael MC Oberwiera 3 4 7 3 8

178  Köhler, Patrick MC Neustadt/Orla 5 3 8 4 5

 16  Gerner, Michael MC Neustadt/Orla 2 6 8 5 6

 20  Schieck, Michael MC Neustadt/Orla 6 5 11 6 5

 65  Olbrich, Pascal MC Oberwiera 7 7 14 7 8

261  Stein, Normen MSC Wechselburg 8 8 16 8

  7  Senkel, Nico MC Neustadt/Orla 9 9 18 9 6

 85  Raddatz, Melanie MC Oberwiera 10 11 21 10 9

Anzahl der Starter:  10 10 10



Motorrad-Biathlon - Ergebnisliste Deutsche DMV Meisterschaft 2021 Einzelwertung

Klasse: 9 - Spezial Senioren ab 45 Jahre Ausgabe-Datum:  19.09.2021

Manns.

St.-Nr.  Namen DMV-Nr. MC/MSC/MV 1 2 Gesamt Platz Nr.

  6  Litschel, Alexander MV Zella-Mehlis 1 2 3 1

929  Werner, Mathias MC Neustadt/Orla 4 1 5 2 5

 75  Lösche, Frank MSC Pößneck 3 3 6 3

  5  Quellmalz, Jörn MC Oberwiera 2 4 6 4 8

 24  Bendler, Yves MC Neustadt/Orla 5 5 10 5 5

845  Krüger, Steffen MV REW/EKO Stahl 7 7 14 6 7

 12  Kuhn, Roy ESC Team Bieberbach 8 8 16 7

 48  Wilhelm, Thomas BBB Bieberbach Racing 6 11 17 8

969  Grieschat, Uwe MC Lebusa 10 9 19 9

856  Wenzel, Bernd MV REW/EKO Stahl 14 6 20 10 7

 27  Hiller, Jens MC Oberwiera 9 12 21 11 9

142  Redanz, Fred MC Neustadt/Orla 11 13 24 12 6

 52  Lehmann, Thomas MC Oberwiera 12 14 26 13 9

919  Paulick, Olaf MC Steglitz 13 15 28 14

 38  Schreibauer, Steffen MC Neustadt/Orla 19 10 29 15 5

Anzahl der Starter:  14 14 15

Mannschaftswertung Klasse 8/9 Ausgabe-Datum:  19.09.2021

St.-Nr.  Namen MC/MSC/MV 1 2 Gesamt Platz

  5  MC Neustadt/Orla 1 MC Neustadt/Orla 1 1 2 1

  8  Alte Herren Oberwiera MC Oberwiera 2 2 4 2

  6  MC Neustadt/Orla 2 MC Neustadt/Orla 3 3 6 3

  7  MV REW/EKO Stahl MV REW/EKO Stahl 5 4 9 4

  9  Alte Herren 2 Oberwiera MC Oberwiera 4 5 9 5

Anzahl der Mannschaften:  5 5 5


